PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий

муниципальным учреждениям),

предоставляющим меры социальной

поддержки, за счет средств местного

бюджета, утвержденный постановлением

главы города Снежинска от 01.04.2008 № 499

В связи с утверждением городской целевой Программы «Социальная поддержка инвалидов» на 2011-2013 годы, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), предоставляющим меры социальной поддержки, за счет средств местного бюджета, утвержденного постановлением главы города Снежинска от 01.04.2008 № 499 (далее – Порядок), следующее изменение:

абзац второй пункта 1 Порядка изложить в новой редакции:

«Субсидии за счет средств местного бюджета предоставляются на осуществление бюджетных полномочий по реализации городской целевой Программы «Старшее поколение» на 2010-2012 гг., утвержденной постановлением главы города Снежинска от 14.12.2009 № 16, городской целевой Программы «Социальная поддержка инвалидов» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.12.2010 № 2279, городской целевой Программы  «Крепкая семья» на 2009-2011 гг., утвержденной решением Собрания депутатов города Снежинска от 29.04.2009 № 52, в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям жителей города Снежинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Начальник Управления

социальной защиты населения

О.А.Рябченко

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УСЗН  – 3

Л.А.Казакова 37442

главный специалист УСЗН

га 1  18.02.2011

175